evento	e	a	inviabilidade	de	competição.

Assim,	 AUTORIZO	 a	 contratação	 do	 Instituto	 Negócios	 Públicos	 do	 Brasil
Estudos	 e	 Pesquisas	 na	 Administração	 Pública	 Ltda,	 inscrita	 no	 CNPJ	 sob	 nº
10.498.974/0002-81,	no	 valor	 total	 de	R$	16.170,00	 (dezesseis	mil	 cento	 e	 setenta
reais),	 com	 vistas	 à	 participação	 dos	 servidores	 SERGIO	 VILELA	 MENEGAZ	 LIMA,
ROOSEVELT	 GOMES	 QUINTINO	 DE	 HOLANDA	 CAVALCANTE	 E	 WEBER	 BEZERRA
CAVALCANTI,	no	20º	Congresso	Brasileiro	de	Pregoeiros,	que	será	realizado	no	período
de	 17	 a	 20	 de	 março	 do	 corrente	 ano,	 em	 Foz	 do	 Iguaçu/PR,	 com	 inscrições,	 a	 ser